
Styremøte i hytteforeningen Simskar, Tangen og Granli. 19.09.2016. 

Tilstede: John Lind, Roger Gluggvasshaug, Mai Vikdal, Mons Grøvelen 

 og Karl Petter Moen. Meldt frafall: Lisbeth Olderskog 

 

Sak 1. Konstituering av styret: 

 

 Mai Vikdal   Leder/kasserer 

 John Lind   Nestleder 

 Lisbeth Olderskog  Sekretær 

Karl Petter Moen  Styremedlem 

Mons Grøvelen  Styremedlem 

Roger Gluggvasshaug  Styremedlem 

 

Sak 2.  Utsendelse av giro for brøyting og medlemskontingent til alle i hyttefeltet med 

betalingsfrist 1. november. 

 Mai og Roger ordner det. 

 

Sak 3. Tor Enok ønsker å lage oppstillingsplasser for campingvogner innom den store 

parkeringsplassen 

 

Sak 4. Da er det vedtatt at alle hytteeiere vil få tvungen renovasjonsavgift dett året. Årsprisen  

på dette vil være 950 + MVA.  

Shmil setter opp søppelkonteinere på den store parkeringsplassen 

Hytteforeningen kan fakturere Shmil 5000+MVA for å holde brøyting og for å holde 

orden rundt kontainerne, det siste stilte styret seg veldig skeptisk til selv om vi kunne 

få levere dette gratis til Shmil’s sitt anlegg. 

 

Sak 4. På de mange stiene i Simskaret ønsker styret at det skal legges bedre til rette spesielt 

over en del våtområder, kanskje kan Statskog legge litt planker over de våteste 

områdene. Karl Petter sjekker med Statskog 

 

Sak 5. Scooterløyper 

 Mons har vært hos Grane Kommune og fått kart over forslag til scooterløyper  

nede i Fiplingdalen. Dette løypeforslaget var inne i en tidlig fase under planleggingen, 

men ble tatt ut i prosessen da administrasjonen arbeidet fram det endelige forslag til 

løypenett som ble vedtatt av kommunestyret i oktober 2015.  

Dette vedtaket inneholder et punkt der kommunestyret ber administrasjonen arbeide 

videre med noen traseer som "ble lagt fram i Grane kommunes første forslag"; 

deriblant den aktuelle traseen. 

De forslagene som foreligger er fra vårt hytteområde nedover vatnet til Granli Gård, 

samt et spor fra vatnet og opp Tøymskarlia og tilknyttes løypenettet på Bæråsen.  

Løypenettet er fredet i år, men til neste år kan denne problemstillingen komme. For at  

dette skal kunne skje må Statskog godkjenne planen og en ny konsekvensutredning må  

til. Dette er viktig informasjon som vi må få ut til alle våre medlemmer så at vi kan ta  

stilling til dette spørsmålet når det eventuelt kommer.  

 

Mandag 14/11-16, forslag til neste styremøte. 

 

Referent: Roger 


